PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 105/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA A EXECUÇÃO DE

OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO

MUNICÍPIO DE CARINHANHA, OBJETO DO CONTRATO DE REPASSE Nº

897056/2019/MDR/CAIXA, COM CONTRA PARTIDA DO MUNICÍPIO. DE ACORDO COM OS

ANEXOS QUE SÃO PARTES INTEGRANTES DESTE EDITAL, EM ATENDIMENTO À

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS

URBANOS.

AVISO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSO ADMINISTRATIVO

O MUNICÍPIO DE CARINHANHA - BAHIA, por intermédio da Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, nomeada através do Decreto Municipal nº 074 de

22/03/2021, vem informar aos interessados acerca do recebimento tempestivamente da

Contrarrazão ao Recurso Administrativo, impetrado pela Empresa DISEMBE

CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJ Nº 11.366.233/0001-29, com sede a Praça Santo

Antônio, Nº 448, Centro, Mirante - Bahia, CEP. 45.255-000 em relação ao Recurso

Administrativo interposto pela Empresa, SF  CONSTRUTORA ENGENHARIA LTDA,

CNPJ Nº 17.847.313/0001-82, com sede a Rua Miguel Fernandes, Nº 57A, Centro,

Ibiassucê - Bahia, CEP. 46.390-000, abrindo-se vistas dos autos às partes interessadas.

Carinhanha - Bahia, 27 de Agosto de 2021.

Janici Conceição da Silva

Comissão Permanente de Licitação

Decreto nº 074/2021

Licitações Pref de Carinhanha <licitacaocarinhanha@gmail.com>

CONTRARAZÕES REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE
PREÇOS 010/2021

Emerson Meira <emerson.disembe@hotmail.com> 26 de agosto de 2021 10:54
Para: "licitacaocarinhanha@gmail.com" <licitacaocarinhanha@gmail.com>

Prezado(a)

Segue em anexo contrarazões da empresa Disembe Construções LTDA ao recurso impetrado pela
empresa SF Construtora Engenharia LTDA..

Favor, confirmar o recebimento;

Atenciosamente;
DISEMBE CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 11.366.233/0001-29
Pça Santo Antônio, 448, Centro, Mirante - BA.
Contato: (77) 3468-1075
                 (77) 98868-1075

Livre de vírus. www.avast.com.

disembe.pdf
6608K

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/2?ui=2&ik=018be572ec&view=att&th=17b82bd82c53fe8b&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw